
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Skierniewicach Sp. z o.o.

96-100 Skierniewice

Jana III Sobieskiego 79

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii: KAMIO N-Żyrardów PKP przez: Puszcza Mariańska II 719/3/68
O znaczenie  linii  komunikacyjnej: R
Numer linii: 921157
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Skrót nazwy firmy

Numer kursu

O znaczenia

Dworce i  przystanki NrTAM

0,0 2,0 1 KAMION o 01 06:18 08:18 10:18 12:18 14:48 16:48

2,0 0,8 2 WYGODA II 719/3/03 03 06:19 08:19 10:19 12:19 14:49 16:49

2,8 3,9 3 Wygoda I 719/3/05 719/3/70 05 06:21 08:21 10:21 12:21 14:51 16:51

6,7 2,0 4 PUSZ. MARIAŃSKA I 719/3/07/66 07 06:26 08:26 10:26 12:26 14:56 16:56

8,7 2,0 5 Studzieniec 719/3/09 719/3/64 41 06:28 08:28 10:28 12:28 14:58 16:58

10,7 1,0 6 Waleriany 719/3/11 719/3/62 11 06:30 08:30 10:30 12:30 15:00 17:00

11,7 1,0 7 Bednary Górne719/3/13 719/3/60 13 06:31 08:31 10:31 12:31 15:01 17:01

12,7 4,4 8 Bednary 719/3/15 719/3/58 15 06:32 08:32 10:32 12:32 15:02 17:02

17,1 1,5 9 Żyrardów Reymonta 719/3/17 /52 17 06:37 08:37 10:37 12:37 15:07 17:07

18,6 1,4 10 Żyrardów Limanowskiego/szpital 1 06:40 08:40 10:40 12:40 15:10 17:10

20,0 11 Żyrardów PKP p 06:42 08:42 10:42 12:42 15:12 17:12

Prędkość techniczna 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,012

Prędkość komunikacyjna 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,013
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z powrotem
Nazwa linii: KAMIO N-Żyrardów PKP przez: Puszcza Mariańska II 719/3/68
O znaczenie  linii  komunikacyjnej: R
Numer linii: 921157
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Skrót nazwy firmy

Numer kursu

O znaczenia

Dworce i  przystanki NrPO W

0,0 1,4 1 Żyrardów PKP o 3 06:50 09:00 11:00 13:00 15:45 17:30

1,4 1,6 2 Żyrardów Limanowskiego/szpital 2 06:52 09:02 11:02 13:02 15:47 17:32

3,0 0,6 3 Żyrardów Reymonta 719/3/17 /52 52 06:55 09:05 11:05 13:05 15:50 17:35

3,6 1,7 4 Żyrardów Reymonta/Bema719/3/54 54 06:56 09:06 11:06 13:06 15:51 17:36

5,3 0,7 5 Józefów k Żyrardowa 719/3/56 56 07:00 09:10 11:10 13:10 15:55 17:40

6,0 1,0 6 Bednary 719/3/15 719/3/58 58 07:02 09:12 11:12 13:12 15:57 17:42

7,0 1,0 7 Bednary Górne719/3/13 719/3/60 60 07:04 09:14 11:14 13:14 15:59 17:44

8,0 0,8 8 Waleriany 719/3/11 719/3/62 62 07:06 09:16 11:16 13:16 16:01 17:46

8,8 2,0 9 Studzieniec 719/3/09 719/3/64 28 07:09 09:19 11:19 13:19 16:04 17:49

10,8 2,0 10 PUSZ. MARIAŃSKA I 719/3/07/66 66 07:12 09:22 11:22 13:22 16:07 17:52

12,8 2,2 11 Puszcza Mariańska II 719/3/68 68 07:15 09:25 11:25 13:25 16:10 17:55

15,0 5,0 12 Wygoda I 719/3/05 719/3/70 70 07:19 09:29 11:29 13:29 16:14 17:59

20,0 13 KAMION p 07:21 09:31 11:31 13:31 16:16 18:01

Prędkość techniczna 38,7 38,7 38,7 38,7 38,7 38,714

Prędkość komunikacyjna 38,7 38,7 38,7 38,7 38,7 38,715

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 3

Osoba zarządzająca transportem

mgr Dariusz Kumosiński
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